Prefeltu ra

>ESAO-DOMINGOS,.=.GO
ADM 2021/2024 Um novo rumo, uma nova história continua.

LEI Nº 216/2024

ALTERA O ARTIGO 3º E REVOGA PARÁGRAFO
1º DA LEI Nº 204 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023,
QUE PREVIA POSSIBILIDADE DE PERMUTA DE
LOTE PERTENCENTE A CÂMARA DE
VEREADORES DE SÃO DOMINGOS - GO.

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal aprovou e o Presidente da Câmara promulgou a
seguinte LEI:

Art. 1º - Fica ALTERADO o caput o artigo 3º da Lei 204 de 2023, que passa a vigorar com
a seguinte redação:

Art. 3º - O imóvel identificado no parágrafo 1º do artigo 1º desta Lei,
avaliado no montante de R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta
mil reais), conforme Laudo de Avaliação será pago através de
transferência bancária em conta de titularidade do vendedor conforme

procedimento administrativo de licitação.

Art. 2º - Fica revogado o parágrafo 1º da Lei nº 204 de 2023.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogada todas as disposições
em contrário.

Gabinete do prefeito municipal de São Domingos - GO, 29 de maio de 2024.

CI EITO SONSÁLAES N
- refelt o Municipal

('_"f— º"nH“)/A(—)

nficamos paraá 05 devido
s fns que O

( 1 Mi i0 .1,.«_—,

| cente & ato a
dn 'Xh"nºvt!dzWO

fo! fixado no

*'" | ró" da Prefetura
 Municipal de

| ”

'/

ão: MIngos, Dá ) eÀ JilÚl[nÇdU a
 fim de

"i iTn

dsn — É e sun efeit '“",“ª Í)Ú QÉ de z(“gu

M

peeverta PT